




ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

за январь - декабрь 2016

 Ленинский 108 к.1
 Ленинский пр., д.108, корп.1 Подрядчик:
 Договор №У от 01.07.2011

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВО

1. Всего:	2. Текущий ремонт: 830741,09 2.1.В том числе: перенос ограждений конт., асфа 224195.51 льтир. контейн. перенос бордюров, 35779.78 асфальтир. ямочно.видео бл 24779.18 11000.60
ИТОГО: 830741,09	

№ п/п	№ наряда	Дата	Ед. изм.	Периодичность	Цена	Кол-во	Сумма	Сумма материалов
-------	----------	------	----------	---------------	------	--------	-------	------------------

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

Гидроизоляция поверхности мастикой

1	847	25.08.2016	кв.м.			15.000	8949.60	7282.11
Итого по работе:						15.000	8949.60	7282.11

Демонтаж кабеля

2	908	25.06.2016	10 м			1.000	850.00	
3	1680	31.10.2016	10 м			0.400	229.05	182.66
Итого по работе:						1.400	1079.05	182.66

Заделка проемов в деревянных п

				регородках: Перестановка филенчатых	перегородок			
4	150-2281	26.01.2016	10 м2			0.200	350.00	352.80
Итого по работе:						0.200	350.00	352.80

Замена ламп ДРЛ

5	395	10.03.2016	шт.			2.000	872.00	771.12
Итого по работе:						2.000	872.00	771.12

Засыпка траншей вручную

6	1129	08.08.2016	куб.м.			5.000	3534.30	
Итого по работе: ткачи						5.000	3534.30	

Обслуживание насоса во время о

				оды				
7	71-2202	13.01.2016	куб.м.			2.000	2000.00	
8	72-2203	15.01.2016	куб.м.			1.000	1000.00	
Итого по работе:						3.000	3000.00	

Очистка канализационной сети: внутренней

9	1701	04.11.2016	м.			3.000	633.60	
Итого по работе:						3.000	633.60	

Прочистка приборов канализации

10	1694	04.11.2016	шт.			1.000	574.20	
Итого по работе:						1.000	574.20	

Ремонт дверных полотен со сменой брусков обвязки горизонтальных на 2 сопряжения: нижних

11	704	29.07.2016	брусок			12.000	18817.92	3150.00
----	-----	------------	--------	--	--	--------	----------	---------

			Итого по работе: та	12.000	18817.92	3150.00
Ремонт тротуаров из литого асфальта	12	1570	12.10.2016	кв.м.	4.000	2106.72
	13	1569	19.10.2016	кв.м.	16.000	8426.88
			Итого по работе:	20.000	10533.60	

Стр.: 2

№ п/п	№ наряда	Дата	Ед. изм.	Периодичность	Цена	Кол-во	Сумма	Сумма материалов
-------	----------	------	----------	---------------	------	--------	-------	------------------

Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм

14	1475	07.10.2016	шт.			1.000	600.00	598.75
			Итого по работе:			1.000	600.00	598.75

Смена дверных приборов: замки врезные

15	1029	20.07.2016	шт.			1.000	2000.00	
16	1030	20.07.2016	шт.			1.000	1000.00	
			Итого по работе:			2.000	3000.00	

Смена дверных приборов: ручки-скобы

17	632	27.06.2016	шт.			4.000	784.08	929.88
			Итого по работе: Смена керамических коврово-мозаичных плиток в полах:			4.000	784.08	929.88

18	36-2167	18.02.2016	10 шт			9.000	2500.02	12065.76
19	840	08.06.2016	10 шт			10.000	5000.00	945.00
			Итого по работе:			19.000	7500.02	13010.76

Смена ламп: накаливания

20	38-2169	11.01.2016	10 шт			0.100	1.50	158.76
21	123-2254	21.01.2016	10 шт			0.100	1.50	126.00
22	213	03.02.2016	10 шт			0.100	1.50	140.99
23	1401	22.09.2016	10 шт			0.600	9.00	973.44
24	1706	04.11.2016	10 шт			0.100	1.50	150.10
25	1730	09.11.2016	10 шт			0.100	1.50	150.10
26	1731	09.11.2016	10 шт			0.100	1.50	150.10
27	1732	09.11.2016	10 шт			0.300	4.50	450.30
28	1748	09.11.2016	10 шт			0.600	9.00	696.30
29	1749	09.11.2016	10 шт			0.100	1.50	116.05
30	1750	09.11.2016	10 шт			0.100	1.50	116.05
			Итого по работе:			2.300	34.50	3228.19

отдельных участков внутренней проводки

31	1286	08.09.2016	м.п.			30.000	5631.00	1970.91
			Итого по работе:			30.000	5631.00	1970.91

Смена отдельных участков металлического ограждения газонов из труб диаметром: 25 мм

32	1568	21.10.2016	м.			60.000	18000.00	27216.00
			Итого по работе:			60.000	18000.00	27216.00

Смена патронов

33	149-2280	03.02.2016	шт.			1.000	235.22	56.70
			Итого по работе:			1.000	235.22	56.70

Смена радиаторов от опительных стальных

34	127-2258	25.01.2016	шт.			1.000	4000.00	
			Итого по работе:			1.000	4000.00	

Смена светильников с лампами накаливания

35	1680	31.10.2016	шт.			1.000	529.25	
			Итого по работе:			1.000	529.25	

Смена светильников с люминесцентными лампами

36	1286	08.09.2016	шт.	1.000	3000.00	
37	1628	25.10.2016	шт.	1.000	970.00	174.83
Итого по работе:				2.000	3970.00	174.83
Смен а: воздушных к анов радиаторо 3						
38	67-2198	14.01.2016	шт.	1.000	550.00	378.00
Итого по работе:				1.000	550.00	378.00
Смен а: выключателе й						
39	51-2182	03.02.2016	шт.	2.000	285.12	99.60
40	1286	08.09.2016	шт.	1.000	142.56	
Итого по работе:				3.000	427.68	99.60

Укрепление оконных и дверных приборов : пружин, ручек, петель, шпингалетов

41	829	15.06.2016	шт.	1.000	500.00	
Итого по работе:				1.000	500.00	

Стр.: 3

№ п/п	№ наряда	Дата	Ед. изм.	Периодичность	Цена	Кол-во	Сумма	Сумма материалов
-------	----------	------	----------	---------------	------	--------	-------	------------------

Установка дверных приборов: Доводчик

42	92-2223	25.01.2016	шт.			1.000	1200.00	3000.00
43	93-2224	25.01.2016	шт.			1.000	1200.00	3000.00
44	94-2225	25.01.2016	шт.			1.000	1200.00	3000.00
Итого по работе:						3.000	3600.00	9000.00

Устройство стяжек: цементных толщиной 20 мм

45	847	25.08.2016	кв.м.			15.000	4989.60	
Итого по работе:						15.000	4989.60	

Ямоч ный ремонт отд зльных участко : отмосток

46	1129	08.08.2016	кв.м.			20.000	17317.80	
Итого по работе:						20.000	17317.80	
Итого по разделу:							120013.42	68402.31

Выполнение работ по текущему ремонту подрядчиками

Комитент: Ленинский 108 МКД

Комиссионер: ООО "ИНВЕСТСТРОЙ"

№	Товар	Мест	Количество	Цена закупки	Сумма закупки
Поставщик: ООО "СК "АВАНГАРД"					
1	косметический ремонт		шт		77 958,86
Поставщик: ООО "ОК МАСТЕР-ЛИФТ"					
2	Ремонтно восстановительные работы на лифтах		шт		314 150,00
Поставщик: ООО "ОК МАСТЕР-ЛИФТ"					
3	Лифты		шт		9 419,74
Поставщик: ООО "ОК МАСТЕР-ЛИФТ"					
4	Лифты		шт		13 000,00
Поставщик: ООО "ОК МАСТЕР-ЛИФТ"					
5	Лифты		шт		15 415,98
Поставщик: ООО "ОК МАСТЕР-ЛИФТ"					
6	установка фотодатчиков		шт		45 000,00
Поставщик: ООО "ДИАФРАГМА"					
7	ремонт и поверка УУ	2шт	2шт	4 727,50	9 455,00
Поставщик: ООО "ДИАФРАГМА"					
8	ремонт и поверка УУ	2шт	2шт	7 012,50	14 025,00
Поставщик: ООО " КОМВИДЕО					
9	прошивка видеорегистатора	1шт	1шт	944,00	944,00
10	жесткий диск	1шт	1шт	4 838,00	4 838,00

Поставщик: ООО "МОДЕРАТОР"						
11	ремонтно-отделочные работы		шт		шт	47 910,00
Поставщик: ООО "АЛПА СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ"						
12	оборудование для видеонабл.		шт		шт	5 494,00
Поставщик: ООО "МЧ СЕРВИС"						
13	Ремонт дверей		шт		шт	8 000,00
Поставщик: ИП Рудая Марина Николаевна						
14	Видеонаблюдение	1	шт	1	шт	20 340,00
Поставщик: ИП Рудая Марина Николаевна						
15	Видеонаблюдение	1	шт	1	шт	2 500,00
Поставщик: ИП Рудая Марина						
16	Видеонаблюдение	1	шт	1	шт	10 475,00
Поставщик: ИП Рудая Марина Николаевна						
17	удаленный доступ	1	шт	1	шт	4 000,00
Поставщик: ИП Рудая Марина Николаевна						
18	Видеокамеры (ремонт, лифт)	1	шт	1	шт	3 620,00

Итого: 606 545,58

Всего наименований 18, на сумму 606 545,58 руб.

ИТОГО выполнено работ по текущему ремонту на 830741,09 руб.